
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Plivacki Savez Srbije 1/26/2022 20:05 - Strana 1

Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 15 Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno
12/3/2021 - 9:46 Rezultati Prelim
Limiti juniori mladji 15 - 16: 2:27.43  /  Limiti juniori stariji 17 - 18: 2:22.06  /  limit - kadeti  12 - 14: 2:33.45
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Kadeti

1. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 2:20.69 455 -Q
25m: 15.19 15.19 75m: 49.35 17.31 125m: 1:25.75 17.22 175m: 2:02.41 17.73
50m: 32.04 16.85 100m: 1:08.53 19.18 150m: 1:44.68 18.93 200m: 2:20.69 18.28

2. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 2:23.24 431 -Q
25m: 14.65 14.65 75m: 49.82 17.99 125m: 1:27.21 19.32 175m: 2:05.23 20.09
50m: 31.83 17.18 100m: 1:07.89 18.07 150m: 1:45.14 17.93 200m: 2:23.24 18.01

3. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:24.74 418 -Q
25m: 14.78 14.78 75m: 49.39 18.90 125m: 1:26.64 18.76 175m: 2:06.09 19.88
50m: 30.49 15.71 100m: 1:07.88 18.49 150m: 1:46.21 19.57 200m: 2:24.74 18.65

4. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 2:26.25 405 -Q
25m: 15.18 15.18 75m: 53.01 19.51 125m: 1:32.01 18.86 175m: 2:08.92 19.17
50m: 33.50 18.32 100m: 1:13.15 20.14 150m: 1:49.75 17.74 200m: 2:26.25 17.33

5. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:30.60 371 -Q
25m: 14.53 14.53 75m: 51.58 19.11 125m: 1:30.22 19.36 175m: 2:10.87 19.35
50m: 32.47 17.94 100m: 1:10.86 19.28 150m: 1:51.52 21.30 200m: 2:30.60 19.73

6. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:38.06 321 -Q
NL

25m: 15.28 15.28 75m: 52.36 17.87 125m: 1:31.95 20.24 175m: 2:16.32 22.01
50m: 34.49 19.21 100m: 1:11.71 19.35 150m: 1:54.31 22.36 200m: 2:38.06 21.74

7. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:38.07 321 -Q
NL

25m: 15.55 15.55 75m: 53.96 19.91 125m: 1:36.58 22.22 175m: 2:19.52 21.45
50m: 34.05 18.50 100m: 1:14.36 20.40 150m: 1:58.07 21.49 200m: 2:38.07 18.55

8. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 2:39.17 314 -Q
NL

25m: 15.41 15.41 75m: 54.61 19.74 125m: 1:36.06 21.10 175m: 2:19.23 21.05
50m: 34.87 19.46 100m: 1:14.96 20.35 150m: 1:58.18 22.12 200m: 2:39.17 19.94

9. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 2:42.36 296 -R
NL

25m: 14.52 14.52 75m: 52.58 18.73 125m: 1:36.53 21.53 175m: 2:21.07 21.25
50m: 33.85 19.33 100m: 1:15.00 22.42 150m: 1:59.82 23.29 200m: 2:42.36 21.29

10. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 2:45.45 280 -R
NL

25m: 16.02 16.02 75m: 55.24 20.44 125m: 1:37.26 20.53 175m: 2:22.62 21.71
50m: 34.80 18.78 100m: 1:16.73 21.49 150m: 2:00.91 23.65 200m: 2:45.45 22.83

11. BURIC, Zarko 08 Spartak Prozivka 3:08.51 189 -
NL

25m: 16.66 16.66 75m: 1:01.27 23.88 125m: 1:51.40 25.92 175m: 2:43.89 26.87
50m: 37.39 20.73 100m: 1:25.48 24.21 150m: 2:17.02 25.62 200m: 3:08.51 24.62

Mladji Juniori

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 2:09.03 590 -Q
25m: 13.51 13.51 75m: 45.89 15.61 125m: 1:19.87 16.33 175m: 1:53.21 15.64
50m: 30.28 16.77 100m: 1:03.54 17.65 150m: 1:37.57 17.70 200m: 2:09.03 15.82

2. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 2:15.12 514 -Q
25m: 13.88 13.88 75m: 46.65 16.15 125m: 1:22.55 16.94 175m: 1:57.65 17.05
50m: 30.50 16.62 100m: 1:05.61 18.96 150m: 1:40.60 18.05 200m: 2:15.12 17.47
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 15, Dečaci, 200m Delfin/Fly, Prelim, Mladji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova MP

3. DULIC, Danilo 06 PK Spartak Subotica 2:15.68 507 -R
25m: 14.40 14.40 75m: 47.87 16.09 125m: 1:22.61 16.60 175m: 1:58.09 17.90
50m: 31.78 17.38 100m: 1:06.01 18.14 150m: 1:40.19 17.58 200m: 2:15.68 17.59

4. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:24.48 420 -R
25m: 13.21 13.21 75m: 47.17 17.61 125m: 1:26.28 20.24 175m: 2:06.97 20.34
50m: 29.56 16.35 100m: 1:06.04 18.87 150m: 1:46.63 20.35 200m: 2:24.48 17.51

5. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 2:25.44 412 -R
25m: 15.13 15.13 75m: 50.45 18.13 125m: 1:28.55 19.19 175m: 2:07.02 19.31
50m: 32.32 17.19 100m: 1:09.36 18.91 150m: 1:47.71 19.16 200m: 2:25.44 18.42

6. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:26.81 400 -
25m: 14.09 14.09 75m: 49.35 17.97 125m: 1:28.06 19.38 175m: 2:08.25 20.14
50m: 31.38 17.29 100m: 1:08.68 19.33 150m: 1:48.11 20.05 200m: 2:26.81 18.56

7. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:28.32 388 -
NL

25m: 14.01 14.01 75m: 50.58 18.51 125m: 1:29.18 19.69 175m: 2:08.96 19.81
50m: 32.07 18.06 100m: 1:09.49 18.91 150m: 1:49.15 19.97 200m: 2:28.32 19.36

8. MILCIC, Stefan 05 Partizan 2:31.42 365 -
NL

25m: 14.16 14.16 75m: 50.94 17.98 125m: 1:30.71 20.27 175m: 2:12.52 21.01
50m: 32.96 18.80 100m: 1:10.44 19.50 150m: 1:51.51 20.80 200m: 2:31.42 18.90

9. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 2:36.66 329 -
NL

25m: 15.69 15.69 75m: 56.54 21.11 125m: 1:39.11 21.67 175m: 2:19.04 18.57
50m: 35.43 19.74 100m: 1:17.44 20.90 150m: 2:00.47 21.36 200m: 2:36.66 17.62

10. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:37.62 323 -
NL

25m: 15.68 15.68 75m: 52.67 18.97 125m: 1:32.85 20.19 175m: 2:17.38 22.78
50m: 33.70 18.02 100m: 1:12.66 19.99 150m: 1:54.60 21.75 200m: 2:37.62 20.24

11. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:51.01 253 -
NL

25m: 16.24 16.24 75m: 54.07 20.59 125m: 1:36.49 21.85 175m: 2:26.64 24.78
50m: 33.48 17.24 100m: 1:14.64 20.57 150m: 2:01.86 25.37 200m: 2:51.01 24.37

Stariji Juniori

1. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 2:05.65 639 -Q
25m: 12.62 12.62 75m: 44.41 16.46 125m: 1:17.57 16.01 175m: 1:49.86 15.84
50m: 27.95 15.33 100m: 1:01.56 17.15 150m: 1:34.02 16.45 200m: 2:05.65 15.79

2. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 2:06.00 633 -Q
25m: 13.24 13.24 75m: 44.05 16.32 125m: 1:16.52 16.50 175m: 1:49.70 17.20
50m: 27.73 14.49 100m: 1:00.02 15.97 150m: 1:32.50 15.98 200m: 2:06.00 16.30

3. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 2:12.46 545 -Q
25m: 14.25 14.25 75m: 47.72 16.58 125m: 1:23.27 17.32 175m: 1:56.55 15.95
50m: 31.14 16.89 100m: 1:05.95 18.23 150m: 1:40.60 17.33 200m: 2:12.46 15.91

4. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 2:12.73 542 -Q
25m: 13.91 13.91 75m: 47.57 17.12 125m: 1:22.51 17.55 175m: 1:56.44 16.97
50m: 30.45 16.54 100m: 1:04.96 17.39 150m: 1:39.47 16.96 200m: 2:12.73 16.29

5. STOJMENOVIC, Vuk 04 Partizan 2:12.98 539 -Q
25m: 13.68 13.68 75m: 48.53 17.48 125m: 1:21.96 16.70 175m: 1:55.89 17.32
50m: 31.05 17.37 100m: 1:05.26 16.73 150m: 1:38.57 16.61 200m: 2:12.98 17.09

DSQ LILIC, Aleksandar 03 Proleter -
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 15, Muški, 200m Delfin/Fly, Prelim

Juniori

1. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 2:05.65 639 -Q
25m: 12.62 12.62 75m: 44.41 16.46 125m: 1:17.57 16.01 175m: 1:49.86 15.84
50m: 27.95 15.33 100m: 1:01.56 17.15 150m: 1:34.02 16.45 200m: 2:05.65 15.79

2. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 2:06.00 633 -Q
25m: 13.24 13.24 75m: 44.05 16.32 125m: 1:16.52 16.50 175m: 1:49.70 17.20
50m: 27.73 14.49 100m: 1:00.02 15.97 150m: 1:32.50 15.98 200m: 2:06.00 16.30

3. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 2:09.03 590 -Q
25m: 13.51 13.51 75m: 45.89 15.61 125m: 1:19.87 16.33 175m: 1:53.21 15.64
50m: 30.28 16.77 100m: 1:03.54 17.65 150m: 1:37.57 17.70 200m: 2:09.03 15.82

4. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 2:12.46 545 -Q
25m: 14.25 14.25 75m: 47.72 16.58 125m: 1:23.27 17.32 175m: 1:56.55 15.95
50m: 31.14 16.89 100m: 1:05.95 18.23 150m: 1:40.60 17.33 200m: 2:12.46 15.91

5. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 2:12.73 542 -Q
25m: 13.91 13.91 75m: 47.57 17.12 125m: 1:22.51 17.55 175m: 1:56.44 16.97
50m: 30.45 16.54 100m: 1:04.96 17.39 150m: 1:39.47 16.96 200m: 2:12.73 16.29

6. STOJMENOVIC, Vuk 04 Partizan 2:12.98 539 -Q
25m: 13.68 13.68 75m: 48.53 17.48 125m: 1:21.96 16.70 175m: 1:55.89 17.32
50m: 31.05 17.37 100m: 1:05.26 16.73 150m: 1:38.57 16.61 200m: 2:12.98 17.09

7. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 2:15.12 514 -Q
25m: 13.88 13.88 75m: 46.65 16.15 125m: 1:22.55 16.94 175m: 1:57.65 17.05
50m: 30.50 16.62 100m: 1:05.61 18.96 150m: 1:40.60 18.05 200m: 2:15.12 17.47

8. DULIC, Danilo 06 PK Spartak Subotica 2:15.68 507 -R
25m: 14.40 14.40 75m: 47.87 16.09 125m: 1:22.61 16.60 175m: 1:58.09 17.90
50m: 31.78 17.38 100m: 1:06.01 18.14 150m: 1:40.19 17.58 200m: 2:15.68 17.59

9. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:24.48 420 -R
25m: 13.21 13.21 75m: 47.17 17.61 125m: 1:26.28 20.24 175m: 2:06.97 20.34
50m: 29.56 16.35 100m: 1:06.04 18.87 150m: 1:46.63 20.35 200m: 2:24.48 17.51

10. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 2:25.44 412 -R
25m: 15.13 15.13 75m: 50.45 18.13 125m: 1:28.55 19.19 175m: 2:07.02 19.31
50m: 32.32 17.19 100m: 1:09.36 18.91 150m: 1:47.71 19.16 200m: 2:25.44 18.42

11. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:26.81 400 -
25m: 14.09 14.09 75m: 49.35 17.97 125m: 1:28.06 19.38 175m: 2:08.25 20.14
50m: 31.38 17.29 100m: 1:08.68 19.33 150m: 1:48.11 20.05 200m: 2:26.81 18.56

12. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:28.32 388 -
NL

25m: 14.01 14.01 75m: 50.58 18.51 125m: 1:29.18 19.69 175m: 2:08.96 19.81
50m: 32.07 18.06 100m: 1:09.49 18.91 150m: 1:49.15 19.97 200m: 2:28.32 19.36

13. MILCIC, Stefan 05 Partizan 2:31.42 365 -
NL

25m: 14.16 14.16 75m: 50.94 17.98 125m: 1:30.71 20.27 175m: 2:12.52 21.01
50m: 32.96 18.80 100m: 1:10.44 19.50 150m: 1:51.51 20.80 200m: 2:31.42 18.90

14. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 2:36.66 329 -
NL

25m: 15.69 15.69 75m: 56.54 21.11 125m: 1:39.11 21.67 175m: 2:19.04 18.57
50m: 35.43 19.74 100m: 1:17.44 20.90 150m: 2:00.47 21.36 200m: 2:36.66 17.62

15. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:37.62 323 -
NL

25m: 15.68 15.68 75m: 52.67 18.97 125m: 1:32.85 20.19 175m: 2:17.38 22.78
50m: 33.70 18.02 100m: 1:12.66 19.99 150m: 1:54.60 21.75 200m: 2:37.62 20.24

16. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:51.01 253 -
NL

25m: 16.24 16.24 75m: 54.07 20.59 125m: 1:36.49 21.85 175m: 2:26.64 24.78
50m: 33.48 17.24 100m: 1:14.64 20.57 150m: 2:01.86 25.37 200m: 2:51.01 24.37
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 15, Dečaci, 200m Delfin/Fly, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova MP

DSQ LILIC, Aleksandar 03 Proleter -

Apsolutna

1. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 2:05.65 639 -Q
25m: 12.62 12.62 75m: 44.41 16.46 125m: 1:17.57 16.01 175m: 1:49.86 15.84
50m: 27.95 15.33 100m: 1:01.56 17.15 150m: 1:34.02 16.45 200m: 2:05.65 15.79

2. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 2:06.00 633 -Q
25m: 13.24 13.24 75m: 44.05 16.32 125m: 1:16.52 16.50 175m: 1:49.70 17.20
50m: 27.73 14.49 100m: 1:00.02 15.97 150m: 1:32.50 15.98 200m: 2:06.00 16.30

3. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 2:09.03 590 -Q
25m: 13.51 13.51 75m: 45.89 15.61 125m: 1:19.87 16.33 175m: 1:53.21 15.64
50m: 30.28 16.77 100m: 1:03.54 17.65 150m: 1:37.57 17.70 200m: 2:09.03 15.82

4. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 2:11.18 561 -Q
25m: 13.49 13.49 75m: 46.20 16.53 125m: 1:20.00 17.21 175m: 1:53.99 16.82
50m: 29.67 16.18 100m: 1:02.79 16.59 150m: 1:37.17 17.17 200m: 2:11.18 17.19

5. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 2:12.46 545 -Q
25m: 14.25 14.25 75m: 47.72 16.58 125m: 1:23.27 17.32 175m: 1:56.55 15.95
50m: 31.14 16.89 100m: 1:05.95 18.23 150m: 1:40.60 17.33 200m: 2:12.46 15.91

6. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 2:12.73 542 -Q
25m: 13.91 13.91 75m: 47.57 17.12 125m: 1:22.51 17.55 175m: 1:56.44 16.97
50m: 30.45 16.54 100m: 1:04.96 17.39 150m: 1:39.47 16.96 200m: 2:12.73 16.29

7. STOJMENOVIC, Vuk 04 Partizan 2:12.98 539 -Q
25m: 13.68 13.68 75m: 48.53 17.48 125m: 1:21.96 16.70 175m: 1:55.89 17.32
50m: 31.05 17.37 100m: 1:05.26 16.73 150m: 1:38.57 16.61 200m: 2:12.98 17.09

8. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 2:15.12 514 -Q
25m: 13.88 13.88 75m: 46.65 16.15 125m: 1:22.55 16.94 175m: 1:57.65 17.05
50m: 30.50 16.62 100m: 1:05.61 18.96 150m: 1:40.60 18.05 200m: 2:15.12 17.47

9. DULIC, Danilo 06 PK Spartak Subotica 2:15.68 507 -R
25m: 14.40 14.40 75m: 47.87 16.09 125m: 1:22.61 16.60 175m: 1:58.09 17.90
50m: 31.78 17.38 100m: 1:06.01 18.14 150m: 1:40.19 17.58 200m: 2:15.68 17.59

10. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 2:17.73 485 -R
25m: 12.77 12.77 75m: 45.95 15.90 125m: 1:20.60 17.42 175m: 1:58.33 18.84
50m: 30.05 17.28 100m: 1:03.18 17.23 150m: 1:39.49 18.89 200m: 2:17.73 19.40

11. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 2:20.69 455 -Q
25m: 15.19 15.19 75m: 49.35 17.31 125m: 1:25.75 17.22 175m: 2:02.41 17.73
50m: 32.04 16.85 100m: 1:08.53 19.18 150m: 1:44.68 18.93 200m: 2:20.69 18.28

12. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 2:23.24 431 -Q
25m: 14.65 14.65 75m: 49.82 17.99 125m: 1:27.21 19.32 175m: 2:05.23 20.09
50m: 31.83 17.18 100m: 1:07.89 18.07 150m: 1:45.14 17.93 200m: 2:23.24 18.01

13. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:24.48 420 -R
25m: 13.21 13.21 75m: 47.17 17.61 125m: 1:26.28 20.24 175m: 2:06.97 20.34
50m: 29.56 16.35 100m: 1:06.04 18.87 150m: 1:46.63 20.35 200m: 2:24.48 17.51

14. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:24.74 418 -Q
25m: 14.78 14.78 75m: 49.39 18.90 125m: 1:26.64 18.76 175m: 2:06.09 19.88
50m: 30.49 15.71 100m: 1:07.88 18.49 150m: 1:46.21 19.57 200m: 2:24.74 18.65

15. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 2:25.44 412 -R
25m: 15.13 15.13 75m: 50.45 18.13 125m: 1:28.55 19.19 175m: 2:07.02 19.31
50m: 32.32 17.19 100m: 1:09.36 18.91 150m: 1:47.71 19.16 200m: 2:25.44 18.42

16. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 2:26.25 405 -Q
25m: 15.18 15.18 75m: 53.01 19.51 125m: 1:32.01 18.86 175m: 2:08.92 19.17
50m: 33.50 18.32 100m: 1:13.15 20.14 150m: 1:49.75 17.74 200m: 2:26.25 17.33

17. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:26.81 400 -
25m: 14.09 14.09 75m: 49.35 17.97 125m: 1:28.06 19.38 175m: 2:08.25 20.14
50m: 31.38 17.29 100m: 1:08.68 19.33 150m: 1:48.11 20.05 200m: 2:26.81 18.56
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
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Disciplina 15, Muški, 200m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna
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18. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:28.32 388 -
NL

25m: 14.01 14.01 75m: 50.58 18.51 125m: 1:29.18 19.69 175m: 2:08.96 19.81
50m: 32.07 18.06 100m: 1:09.49 18.91 150m: 1:49.15 19.97 200m: 2:28.32 19.36

19. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:30.60 371 -Q
25m: 14.53 14.53 75m: 51.58 19.11 125m: 1:30.22 19.36 175m: 2:10.87 19.35
50m: 32.47 17.94 100m: 1:10.86 19.28 150m: 1:51.52 21.30 200m: 2:30.60 19.73

20. MILCIC, Stefan 05 Partizan 2:31.42 365 -
NL

25m: 14.16 14.16 75m: 50.94 17.98 125m: 1:30.71 20.27 175m: 2:12.52 21.01
50m: 32.96 18.80 100m: 1:10.44 19.50 150m: 1:51.51 20.80 200m: 2:31.42 18.90

21. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 2:36.66 329 -
NL

25m: 15.69 15.69 75m: 56.54 21.11 125m: 1:39.11 21.67 175m: 2:19.04 18.57
50m: 35.43 19.74 100m: 1:17.44 20.90 150m: 2:00.47 21.36 200m: 2:36.66 17.62

22. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:37.62 323 -
NL

25m: 15.68 15.68 75m: 52.67 18.97 125m: 1:32.85 20.19 175m: 2:17.38 22.78
50m: 33.70 18.02 100m: 1:12.66 19.99 150m: 1:54.60 21.75 200m: 2:37.62 20.24

23. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:38.06 321 -Q
NL

25m: 15.28 15.28 75m: 52.36 17.87 125m: 1:31.95 20.24 175m: 2:16.32 22.01
50m: 34.49 19.21 100m: 1:11.71 19.35 150m: 1:54.31 22.36 200m: 2:38.06 21.74

24. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:38.07 321 -Q
NL

25m: 15.55 15.55 75m: 53.96 19.91 125m: 1:36.58 22.22 175m: 2:19.52 21.45
50m: 34.05 18.50 100m: 1:14.36 20.40 150m: 1:58.07 21.49 200m: 2:38.07 18.55

25. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 2:39.17 314 -Q
NL

25m: 15.41 15.41 75m: 54.61 19.74 125m: 1:36.06 21.10 175m: 2:19.23 21.05
50m: 34.87 19.46 100m: 1:14.96 20.35 150m: 1:58.18 22.12 200m: 2:39.17 19.94

26. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 2:42.36 296 -R
NL

25m: 14.52 14.52 75m: 52.58 18.73 125m: 1:36.53 21.53 175m: 2:21.07 21.25
50m: 33.85 19.33 100m: 1:15.00 22.42 150m: 1:59.82 23.29 200m: 2:42.36 21.29

27. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 2:45.45 280 -R
NL

25m: 16.02 16.02 75m: 55.24 20.44 125m: 1:37.26 20.53 175m: 2:22.62 21.71
50m: 34.80 18.78 100m: 1:16.73 21.49 150m: 2:00.91 23.65 200m: 2:45.45 22.83

28. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:51.01 253 -
NL

25m: 16.24 16.24 75m: 54.07 20.59 125m: 1:36.49 21.85 175m: 2:26.64 24.78
50m: 33.48 17.24 100m: 1:14.64 20.57 150m: 2:01.86 25.37 200m: 2:51.01 24.37

29. BURIC, Zarko 08 Spartak Prozivka 3:08.51 189 -
NL

25m: 16.66 16.66 75m: 1:01.27 23.88 125m: 1:51.40 25.92 175m: 2:43.89 26.87
50m: 37.39 20.73 100m: 1:25.48 24.21 150m: 2:17.02 25.62 200m: 3:08.51 24.62

DSQ LILIC, Aleksandar 03 Proleter -


